
Областное государственное автономное профессиональное образовательное 

 учреждение  «Яковлевский политехнический техникум» 
 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.07.2016 г.                                                                   № 144 

 

 

Об утверждении Плана 

мероприятий  

В целях исполнения пункта 3.4 решения Координационного совещания по 

обеспечению правопорядка в Белгородской области от 10.02.2016 года, 

утвержденного распоряжением Губернатора области от 18. Марта 2016 года № 

144-р, на основании письма департамента внутренней и кадровой политике 

Белгородской области от 10.05.2016 г. № 3-83/1/1547, 

 

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по формированию у молодежи 

антикоррупционного правосознания на 2016-2017 годы в ОГАПОУ «Яковлевский 

политехнический техникум» (приложение № 1). 

2.  Юрисконсульту Передерий М.И. ознакомить под роспись ответственных 

лиц, указанных в приложении № 1 настоящего приказа. 

3. Ответственным лицам проводить мероприятия в указанные сроки, 

согласно Плана  и добиваться его неукоснительного соблюдения. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

    

 

 


